
Portaria Conjunta nº. 337/SAD/SES/2009. 
 
 
 
 
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DE SAÚDE no 
uso de suas atribuições legais, e considerando o disposto na Lei nº. 8.269 
de 29 de dezembro de 2004 e no Decreto nº. 3.006 de 05 de Maio de 2004. 
 
 
 
 
RESOLVEM: 
 
 
 
 
Art.1º Homologar a Avaliação de Desempenho Anual dos servidores da 
Secretaria de Estado de Saúde referente ao ano de 2008 nos termos do 
Art. 9º do Decreto nº. 3.006 de 05 de maio de 2004. 
 
 
 
Registrada 
Publicada 
Cumpra-se. 
 
 
 
 
                                                      Cuiabá, MT, 14 de julho de 2009. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
(Anexo da Portaria Conjunta n° 337/SAD/SES/2009) 

ASSISTENTE DO SUS 

MATRÍCULA NOME DO SERVIDOR MÉDIA 

67864 Mariete Izabel da Costa 9,66 

90112 Edna Lopes de Oliveira 9,90 

118509 Marcia Eva Cebalho de Miranda 8,74 

118494 Aparecida Gonçalves  9,51 

TÉCNICO DO SUS 

93293 Sandra Rodrigues do Nascimento Santos 9,36 

93301 Sidney Pedroso de Almeida  9,74 

PNS DO SUS 

106236 Paulo Roberto Araujo 9,20 

94954 Evania Maria Roman Buzzola 9,75 

83067 Munir Bucair 9,46 

68189 Walter Correa Carvalho 9,60 

96074 João Bosco de Oliveira 9,33 

98348 Maria Eliza Gonçalves Douradinho 
Menezes  

9,39 

83348 Roosevelt da Silva Castrillon 9,62 

42838 Maria Luiza Bassi Saldanha 10,00 

43213 Humberto Jesuino de Oliveira 9,05 

52426 Fátima Aparecida Ticianel Schrader 9,16 

82454 Celia Regina Faria Moreira Teixeira 10,00 

 
 

Servidor avaliado de acordo com o artigo 12-A do Decreto n° 3444/2004 de 
07 de Julho de 2004. 
PNS DO SUS 

71566 Bianca Mota Guimaraes APROVADO 
 
 

  
 


